
vás srdečně zvou k dalšímu setkání v rámci EDUpointu Psáry
na téma

ve čtvrtek 23. 11. 2017 od 17.30 hod.

Obecní úřad Psáry, Pražská 137, Psáry

PTEJTE SE - DISKUTUJTE - VYTVOŘTE SI NÁZOR- ZAŽIJTE 

EDUin, o. p. s. a obec Psáry za finanční podpory MAS Dolnobřežansko

Bližší informace: 
Martina Běťáková, místostarostka obce Psáry, betakova@psary.cz, tel. 606060323

Akce se koná v rámci projektu MAP pro vzdělávání na území ORP Černošice, č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000112

Vstupné dobrovolné

KDYŽ SE VE ŠKOLE

NEDAŘÍ…

Špatná známka z češtiny, dlouhé hodiny nad domácími úkoly, 
posměch spolužáků? Stěžuje si vaše dítě, že tomu nerozumí, 
že mu to nejde, že to nikdy nedokáže? Už dávno ztratilo 
nadšení prvňáčka, škola ho nebaví? Rozhodně není jediné! 
Dělat chyby patří ke vzdělávání stejně jako zažít úspěch! 
Setkáním nás provedou školní psycholožka a speciální 
pedagožka Mgr. Taťána Velková, která pomáhala studentům 
na Gymnáziu OpenGate a nyní pracuje v ZŠ Navis a vedoucí 
školní družiny ZŠ Navis Bc. Anežka Charvátová, která 
vystudovala sociální pedagogiku. Představí vám možnosti, 
jak podpořit školáka v jeho slabých stránkách, jak posilovat 
jeho schopnost učit se, vnitřní motivaci a odvahu po neúspě-
chu se zvednout a pokračovat dál.


	Stránka 1

